PAGE

19.06.2020 № 399-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 3 и 4 курсов заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Произ-водство продукции и организация общественного питания»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную первую технологиченскую практику студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация обществен-ного питания» с 22.06.2020 по 25.07.2020.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прилагается).
1.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры технологии, физиологии и гигены питания Н.З.Башун.

1.3. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 15.09.2020.
2. Провести производственную первую технологиченскую практику студентов 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация обществен-ного питания» с 22.06.2020 по 01.08.2020.
2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прилагается).
2.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры технологии, физиологии и гигены питания Н.З.Башун.

2.3. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 15.09.2020.
3. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии А.Е.Каревского.

Проректор по учебной работе

                            Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2020

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2020

Декан факультета биологии и экологии

_________________ А.Е.Каревский

____  _____________2020

Приложение 1 к приказу
_________________2020 № _______

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Абражевич Анна Марьяновна
	Платная
	Кафе «Квасовский двор», «ПК имени В.И.Кремко»
	Батенева В.А., старший препо-даватель кафедры технологии, фи-зиологии и гиги-ены питания

	2.
	Агейчик Ольга Николаевна
	Платная
	ОАО «Санаторий «Ружанский»

	3.
	Альбертович Владислав Сергеевич
	Платная
	СООО «Баниар»

	4.
	Бритько Анна Павловна
	Платная
	ОАО «Гродненский мясокомбинат» ресторан «Королевская охота»

	5.
	Бута Евгений Николаевич
	Платная
	ГГКУП «Комбинат школьного питания Ленинского района»

	6.
	Гмир Екатерина Валерьевна
	Бюджетная
	ООО «БелМаркетКомпани» филиал в г. Гродно

	7.
	Гришанович Анна Петровна
	Бюджетная
	ИП «Хороший папа»

	8.
	Ереметько Алексей Юрьевич
	Бюджетная
	КУП Бизнес-центр «Столица», ресторан «Виктория»

	9.
	Игнатович Евгений Владимирович
	Платная
	Кафе «Шафран»

	10.
	Казак Сергей Анатольевич
	Бюджетная
	ООО «Релайбл Групп»

	11.
	Клавсюк Екатерина Юрьевна
	Платная
	РЦОП «Стайки»

	12.
	Кривопуст Наталья Владимировна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 2»
 г. Слоним

	13.
	Куц Евгения Антоновна
	Платная
	ООО «Шеф Кок»

	14.
	Леонович Екатерина Васильевна
	Платная
	ООО «БелМаркетКомпани» филиал в г. Гродно

	15.
	Любинская Александра Сергеевна
	Бюджетная
	ООО «Камена ЦДО», кафе-бар «Союз онлайн»

	16.
	Михалюк Ангелина Николаевна
	Бюджетная
	ООО «Санта Ритейл»,

 г. Брест

	17.
	Новосадова Елизавета Андреевна
	Платная
	КУПШП «Речичанка», семейное кафе «Мак пицца»

	18.
	Стасюкевич Владислав Константинович
	Платная
	ООО «Шеф Кок»

	19.
	Тимошко Елена Витольдовна
	Бюджетная
	ЧУП «Трейддизайн»

	20.
	Умрихина Виктория Сергеевна
	Платная
	ООО «Шеф Кок»

	21.
	Хилимон Ростислава Анатольевна
	Платная
	ООО «Камена-Малиновка», кафе «Белые Росы»

	22.
	Хмурович Оксана Олеговна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад №12»,

 г. Минск

	23.
	Хомич Любовь Владимировна
	Бюджетная
	Klubokawiarnia «Forum przestszenie», г. Краков

	24.
	Шарупо Елена Юрьевна
	Бюджетная
	ООО «БелМаркетКомпани» филиал в г. Гродно

Приложение 2 к приказу
_________________2020 № _______

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики
от кафедры, должность

	1.
	Дудар Татьяна Ивановна
	Платная
	ОАО «Остромечево» кафе «Нива»
	Павлова О.В., до-цент кафедры тех-нологии, физио-логии и гигиены питания

	2.
	Ефремова Ольга Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
 д. Жирмуны»

	3.
	Захавай Ирина Андреевна
	Бюджетная
	ООО «Васаби компани», г. Борисов

	4.
	Лысенко Ирина Францевна
	Платная
	Лидский филиал ГОПО магазин «Родны кут», г.Лида

	5.
	Любинская Элина Геннадьевна
	Платная
	ООО «Евроторг», г.Минск

	6.
	Матвеенко Екатерина Сергеевна
	Платная
	ЧТПУП «Шанок», г.Слуцк

	7.
	Ольховик Наталия Тадэушевна
	Платная
	ОАО «Радиоволна»

	8.
	Орловец Каролина Владимировна
	Платная
	ЧТУП «Дама пик», г.Лида

	9.
	Петюк Анна Зеноновна
	Платная
	Ресторан «Гедемин», г.Лида

	10.
	Совтрук Владислава Александровна
	Платная
	ГПТ филиал
ОАО «Агрокомбинат Скидельский»

	11.
	Столбовская Владислава Олеговна
	Бюджетная
	ООО «Барикомсэр»,
г. Минск

	12.
	Уздовская Татьяна Александровна
	Платная
	РУП ТПУ при Минис-терстве обороны филиал «Военсервис»,
г. Барановичи

	13.
	Филиппова Елизавета Александровна
	Бюджетная
	ООО «Релакс-групп», г.Жлобин

	14.
	Шаботенко Елизавета Витальевна
	Платная
	ООО «Нвкомпани», рестобар «Розмарин», г.Гродно

	15.
	Шестак Наталия Сергеевна
	Платная
	СУП «Азот Сервис» комбинат общественного питания г.Гродно

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. А.Е.Каревский – декан факультета биологии и экологии;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                   Н.П.Хорощева